Platzierungen bei Deutschen Meisterschaften
2023

Deutsche Meisterschaft Jugend U16, 30.07.2023

15.  Felipa Sophie Eggers Jugend W15 100m 12,78 sec

Platzierungen bei Landesmeisterschaften
2023

Landeshallenmeisterschaft HH/SHLYV Jugend U18 Halle, Hamburg, 14.01.2023

5. Felipa Eggers Weibliche Jugend U18 60 m 8,28 sec
6. Charlotte Lox Weibliche Jugend U18 400 m 73,10 sec
11.  Felipa Eggers Weibliche Jugend U18 200 m 28,25 sec
22.  Charlotte Lox Weibliche Jugend U18 Weitsprung 4,39 m

Landeshallenmeisterschaft HH/SHLYV Jugend U20/U16 Halle, Hamburg, 21-22.01.2023

5. Felipa Eggers
10.  Felipa Eggers

Weibliche Jugend W15 60 m 8,47 sec
Weibliche Jugend W15 300 m 47,44 sec

Landesmeisterschaft HH/SHLYV Senior*innen Halle, Hamburg, 12.02.2023

1. Uwe Liiders-Bahlmann Senioren W65 200 m 35,22 sec
2. Sandra Sue Seniorinnen W40 3.000 m 12:02,88 Min
2. Nadine Baumann Seniorinnen W35 3.000 m 12:05,97 Min
3. Uwe Liiders-Bahlmann Senioren W65 800 m 2:54,71 sec
3. Sven Klemm Senioren M45 3.000 m 11:14,85 Min
4, Uwe Liiders-Bahlmann Senioren W65 3.000 m 13:37,85 Min
Landesmeisterschaft 5 km/ 10km, Kaltenkirchen, 01.05.2023

2. Sticher, Sue, Ratunde Frauen 10 km Mannschaft 2:13:53 h
2. Schmitz, Klemm, Senioren M50 10 km Mannschaft 2:12:15h

Liiders-Bahlmann

2. Volker Schmitz Senioren M50 10 km 38:40 Min
3. Sandra Sue Seniorinnen W40 10 km 45:15 Min
4. Mirna Ratunde Seniorinnen W50 10 km 49:43 Min
4, Uwe Liiders-Bahlmann Senioren M65 10 km 52:19 Min
4, Schmitz, Klemm, Sue Mainner 10 km Mannschaft 2:03:51h
5. Sven Klemm Senioren M50 10 km 41:16 Min
6. Michael Sue Senioren M45 10 km 43:55 Min
9. Dorian Arneth Senioren M40 10 km 46:33 Min



Landesmeisterschaft Halbmarathon, Itzehoe, 13.05.2023
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Landesmeisterschaft HH/SHLYV Jugend U20/U16, Hamburg, 03./04.06.2023

Sandra Sue
Dorian Arneth
Michael Sue
Sven Klemm
Frank Meyer

Uwe Liiders-Bahlmann
Claudia Bohnenkamp
Klemm, Sue, Meyer

Seniorinnen W40
Senioren M40
Senioren M45
Senioren M50
Senioren W45
Senioren M65
Senioren W45
Mainner

Halbmarathon
Halbmarathon
Halbmarathon
Halbmarathon
Halbmarathon
Halbmarathon
Halbmarathon

Halbmarathon Mannschaft

2.
6.

14.

Landesmeisterschaft HH/SHLYV Jugend U18, Biidelsdorf, 10.06.2023

Gwen Behnke
Gwen Behnke
Gwen Behnke

Weibliche Jugend W15
Weibliche Jugend W15
Weibliche Jugend W15

100 m
300 m
Weitsprung

4.
5.

8.
8

20.
21.
24.

Felipa Eggers
Lox, Eggers,

Schrade, Behnke

Gwen Behnke
Gwen Behnke
Charlotte Lox
Mia Schrade

Mascha Sprenger

Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18

Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18

100 m
4x100m

100 m
200 m
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

1:40:12 h
1:44:16 h
1:40:13 h
1:33:15h
1:41:11 h
1:52:28 h
1:43:18 h
4:54:39 h

13,04 sec
44,33 sec
4,57 m

12,83 sec
51,95 sec

13,04 sec
27,05 sec
430 m
428 m
4,16 m

Landesmeisterschaften Senioren*innen, gemeinsam mit HLV/ LVMYV, Kiel, 09.07.2023
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Landesmeisterschaften Cross, Klintum, 10.12.2023

Meyer, Frank
Klemm, Sven

Rohlfing, Monika
Rohlfing, Monika
Artur, Johannes
Artur, Johannes

Meyer, Frank

Artur, Johannes
Rohlfing, Monika

Senioren M45
Senioren M45
Seniorinnen W55
Seniorinnen W55
Senioren M65
Senioren M65
Senioren M45
Senioren M65
Seniorinnen W55

2.

Westphal, Jochen

Senioren M55

400m
5.000m
Kugelsto3
Speerwurf
Hochsprung
Speerwurf
5.000m
Kugelsto3
Diskuswurf

Langstrecke (ca. 6.160m)

78,56 sec
20:18,23 Min
9,28 m

24,07 m

1,30 m

32,63 m
22:45.28 Min
10,13 m
24,04 m

29:54 Min

Anmerkung: Hier aufgefiihrte 1. Pldtze bedeuten, dass der Meisterschafisstandard nicht erreicht wurde und daher der
Titel Landesmeister*in nicht vergeben wurde.

Ergiinzungen, Berichtigungen bitte per Mail an Ige-statistik@posteo.de



